
РАСПИСАНИЕ  

промежуточной аттестации в осеннем семестре 2020/2021 учебного года    3 курс (5 семестр) 
 

№ 
п/
п 

Наименование 
дисциплины 

Вид 
занятий, 
форма 

контроля 

Дата 
проведения 

Время 
провед

ения 

 
№ 

группы 
Место 

проведения Экзаменатор 

1. 
Физическая культура 
и спорт (элективная 
дисциплина)  

зачет 21.12.2020 
10.40 

1618-1 
1618-1К* 

1618-1КВ* 
1618-3Г* 
1618-3Б* 

Zoom 
Portal.unn.ru 

Сульдин П.А. 

12.20 
1618-2 

1618-2О* 

2. Экономика и 
предпринимательска

я деятельность в 
спорте 

зачет 23.12.2020 10.40 

1618-1 
1618-1КВ 

Portal.unn.ru 
Сорокин Иван 
Александрович 1618-2 

1618-2О 

3. 

Лечебная физическая 
культура и массаж 

зачет 24.12.2020 09.00 
 

1618-1 
1618-1К 

1618-1КВ 
1618-2 

1618-3Г 
1618-3Б 

Zoom 
 

Великанов П.В. 

4. Основы тренерского 
мастерства 

зачет 25.12.2020 09.00 
1618-3Г 
1618-3Б 

Zoom 
 

Сорокин Игорь 
Алексеевич 

5. 
Финансы 
физкультурно-
спортивных 
организаций 

зачет 26.12.2020 
10.00 

1618-1 
1618-1К 

1618-1КВ 
1618-3Г 
1618-3Б 

Zoom 
 

Гуселева Т.Н. 

12.20 
 

1618-2 
6. Научно-

методическая  
деятельность в 
спорте 

зачет 28.12.2020 10.40 

1618-2 
1618-1К 
1618-1 

1618-3Б 
1618-3Г 

Zoom 
e-learning 

portal.unn.ru 

Овчинников 
А.Н. 

7. 
Теория и методика 
физической 
культуры 

зачет 29.12.2020 10.00 

1618-1 
1618-1К 
 1618-2  
1618-3Г 
1618-3Б 

Zoom 
e-learning 

Селезнёв В.В. 

8. 

Методы 
математической 
статистики в сфере 
физической 
культуры и спорта 

зачет 20.01.2021 09.00 1618-1КВ 
Zoom 

 
Овчинников 

А.Н. 

 

1 

Физиология человека 

консульта

ция 09.01 14.00 

1618-1 
1618-1К 
 1618-2  
1618-3Г 
1618-3Б 

Zoom 
 

Федорова Н.Ю. 

экзамен 

11.01 
 
 

10.00 
 
 

1618-1 
1618-1К 

1618-1КВ 
1618-3Г 

1618-3Б 

Zoom 
Porta.unn.ru 

12.01 10.00 1618-2  

2  
Педагогика 

консульта

ция 15.01.2021 16.00  
1618-1,1618-
1К,1618-1КВ,  
1618-2, 1618-

Zoom 
 

Лозовская Л.Б. 



физической 
культуры и спорта 
 

3Г, 1618-3Б 

экзамен 16.01.2021 

 
10.00 

 

1618-11618-1К, 
1618-1КВ 
1618-3Г,1618-3Б Zoom 

Porta.unn.ru. 
12.20 1618-2 

1618-2О 
3 

Адаптивная 
физическая культура 

консульта

ция 19.01.2021 10.00 

1618-1 
1618-1К 

1618-1КВ 
 1618-2  
1618-3Г 

1618-3Б 
Zoom 

 
Бахарев Ю.А. 

экзамен 

20.01.2021 
 

10.00 

1618-1 
1618-1К 
1618-3Б 
1618-3Г 

21.01.2021 10.10 1618-2 

04.02.2021 12.00 1618-1КВ, 
1617-1Б 

4 

Гигиенические 
основы 
физкультурно-
спортивной 
деятельности 

консульта

ция 22.01.2021 15.00 

1618-1 
1618-1К 

1618-1КВ 
 1618-2  
1618-3Г 

1618-3Б 

Zoom 
 

Крылова Е.В. 

экзамен 25.01.2021 10.00 

1618-1 
1618-1К 

1618-1КВ 
 1618-2  
1618-3Г 
1618-3Б 

Zoom 
e-lerning 

5 

Правовые основы 
профессиональной 
деятельности 

консульта

ция 28.01.20221 14.30 

1618-1 
1618-1К 
 1618-2  
1618-3Б 

Zoom 
 

Остапенко 
А.В.. 

экзамен 29.01.2021 14.30 

1618-1 
1618-1К 
 1618-2  
1618-3Б 

Zoom 
e-lerning 

  направление 49.03.01 Физическая культура:  
профиль Менеджмент и экономика в области физической культуры и спорта: гр. 16181-1, 16181-
2, 1618-1К, 1618-1КВ   
профиль Спортивная тренировка (единоборства):  1618-3Б, 1618-3Г  

 
*- группа студентов, обучающихся по ИУП  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


